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SkiStar Sälen: Alla parker öppna till
sportloven

Senaste månadens ymniga snöfall har lagt en bra grund till parkerna i Sälen
som nu öppnat alla områden för säsongen. SkiStar Sälens Parker är i perfekt
shape däribland Lindvallen Pink Park som i december utsågs till Årets Park
2013 i Transition Winter Awards.

Sedan tre veckor tillbaka har snön fallit över Sälen och lagom till sportloven
öppnar SkiStar Sälen sina parkområden fullt ut. I Lindvallen Pink Park och
Tandådalen Super Park finns områden och linjer som passar allt från
rutinerade parkåkare till nybörjare och de minsta barnen. Parkerna har under
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vintern besökts flera gånger av Snowboardlandslagets elitåkare som vässat
formen inför OS i Sotji.

I december utsågs Lindvallen Pink Park till Årets Park 2013 i Transition
Winter Awards med följande motivering: ”Med kreativa och flexibla parkshapers
har vi en park som är inbjudande för allt och alla. De erbjuder feta features för
alla åldrar och har ett grymt pepp att hela tiden utvecklas. Att det känns som man
droppar in i en fet tävling, trots att det är en vanlig grå måndag gör att de står ut
från mängden. Årets park är Pink Park!”

-  Vi är mycket stolta över att Pink Park blivit utnämnda till Sveriges bästa park i
Transition Winter Awards. Vårt parkcrew har under flera år arbetat hårt för att
skapa en park som passar hela familjen utifrån ledorden kreativitet, snygg finish
och åkning för alla. Vi fortsätter nu arbetet med att utveckla våra parkområden i
SkiStar Sälen med fokus på att få barn och ungdomar att inspireras och utvecklas!
säger Fredrik Rydén, Marknads- och Eventansvarig SkiStar Sälen

För senaste nytt om snöläget besök SkiStar.com.

För ytterligare information:
Fredrik Rydén, Marknad- & Eventansvarig SkiStar Sälen
Tel: +46 70 311 82 83
E-post: fredrik.ryden@skistar.com

Kort om Sälen:
Sälenfjällen är norra Europas största alpina skidområde och barnens mecka.
På de alpina resmålen Lindvallen, Högfjället, Tandådalen och Hundfjället
finns sammanlagt 117 nedfarter och 99 liftar, varav 13 rullband. Resmålen
har en tydlig familjeinriktning med många barn- och äventyrsområden, roliga
parker och varierande skidåkning för såväl nybörjare som erfarna skidåkare.
Upplevelsevärlden Experium i Lindvallen är ett populärt komplement till
skidåkningen för att göra skidsemestern fulländad.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
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Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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